
公告编号：2020-052 

证券代码：837253          证券简称：中良股份        主办券商：一创投行 

 

徐州中良设备工程股份有限公司 

2022 年半年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

   

徐州中良设备工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 20 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.cn）上披露了公司

《2022 年半年度报告》（公告编号：2022-039）。为使信息披露标准更准确、合

理的进行披露，公司对以上报告中的部分内容进行了更正。 

 

一、更正内容： 

1、公告正文附注“三、22 未分配利润” 

更正前： 

项  目 期末 期初 

调整前上年末未分配利润 48,456,157.52       38,692,894.02 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）  -- 

调整后年初未分配利润 48,456,157.52    38,692,894.02 

 加：本年归属于公司股东的净利润  8,298,022.65    21,948,069.51 

 减：提取法定盈余公积  -- 2,194,806.95 

     提取任意盈余公积  -- -- 

     提取一般风险准备 -- -- 

     应付普通股股利   9,990,000.00 

     转作股本的普通股股利  -- -- 

     净资产折股 -- -- 

 年末未分配利润  56,754,180.17 48,456,156.58        

 

更正后： 

http://www.neeq.cn）上披露了公司《2022
http://www.neeq.cn）上披露了公司《2022


公告编号：2020-052 

项  目 期末 期初 

调整前上年末未分配利润 48,456,156.58       38,692,894.02 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）  -- 

调整后年初未分配利润 48,456,156.58    38,692,894.02 

 加：本年归属于公司股东的净利润  8,298,022.65    21,948,069.51 

 减：提取法定盈余公积  -- 2,194,806.95 

     提取任意盈余公积  -- -- 

     提取一般风险准备 -- -- 

     应付普通股股利   9,990,000.00 

     转作股本的普通股股利  -- -- 

     净资产折股 -- -- 

 年末未分配利润  56,754,179.23 48,456,156.58        

 

二、其他事项说明 

除上述更正外，公司《2022 年半年度报告》的其他内容均未发生变化，更

正后的《2022 年半年度报告》（公告编号：2022-053）于本公告同时披露于全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.cn）。公司对上述更正给投

资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

   特此公告。 

 

 

 

 

 

徐州中良设备工程股份有限公司 

董事会 

2022 年 9 月 8 日 

http://www.neeq.cn）上披露了公司《2022
http://www.neeq.cn）上披露了公司《2022
http://www.neeq.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。
http://www.neeq.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

